АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.09.2016г.  №585
                  г. Карабаш

О внесении изменений в

постановление администрации

Карабашского городского
округа от 27.05.2015г. №191
В целях улучшения качества социального обслуживания граждан проживающих на территории Карабашского городского округа, по результатам проведенного мониторинга клиентов находящихся на социальном обслуживании населения в муниципальном учреждении «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карабашского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.
Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 27.05.2015г. №191 «Об установлении норматива получателей услуг для отдельных работников Муниципального учреждения «Комплексного центра социального обслуживания населения» Карабашского городского округа  следующие изменения:

      1) в пункт 1 дополните абзацем следующего содержания «Для лиц с частичной или полной утратой способности к самообслуживанию, нуждающимся в постоянном, непрерывном уходе по решению комиссии МУ «КЦСОН» Карабашского городского округа может быть установлена норма нагрузки на социального работника менее 12 человек».
      2) в пункте 2 после слов «Установить норматив получателей социальных услуг на 1,3 ставки » заменить цифру «14» на «12».
     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru.

     3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

     4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2016г.

Глава Карабашского

городского округа

О.Г. Буданов